
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

10 липня 2023 року № 1554-VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської
ради від 02.03.2022 р.№ 1062-УНІ
«Програма цивільного захисту , техногенної та пожежної
безпеки на території Кубейської сільської ради
Болградського району Одеської області на 2022-2025 роки»

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та з метою зниження ризику виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, підвищення рівня безпеки населення і захищеності території від наслідків таких 
ситуацій, забезпечення захисту населення, навколишнього середовища, об’єктів і населених 
пунктів від пожеж, підвищення протипожежного захисту місць масового перебування людей,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Внести змини до рішення Кубейської сільської ради від 02.03.2022 р.№ 1062-VIII 
«Програма цивільного захисту , техногенної та пожежної безпеки на території Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області на 2022-2025 роки», а саме :
в Додатку 3 Напрями діяльності та заходи Програми цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на 
2022 - 2025 роки
п.1 змінити та доповнити :
- «Придбання бензопил» Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) за 2023 рік зменшити на 
25,00 грн.
- «Придбання ГСМ, запчастин та інвентаря» Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) за 2023 
рік зменшити на 75,00 грн.



- додати у п.1 строку «Придбання меблів» Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) за 2023 
рік збільшити на 100,00 грн.
2 . Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки на території Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області на 2022-2025 роки викласти та 
затвердити у наступній редакції (Додається).
3 .Фінансовому управленню сільської ради забезпечити фінансування заходів передбачених
Програмою в межах наявного фінансового ресурсу (Бальжик П.В.)
4 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва 0^>Я5ї^^


